МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.06.2012 № 6(6)-2МС

О выделении денежных средств
из свободного остатка местного
бюджета внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве,
образовавшегося на 01 января 2012 года,
для обеспечения деятельности
муниципалитета

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве

муниципальное Собрание решило:
1. Для обеспечения деятельности муниципалитета выделить денежные

средства в размере 919 300,00 (девятьсот девятнадцать тысяч триста) рублей 00
копеек из свободного остатка местного бюджета внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося
на 01.01.2012 согласно приложению 1.

2. Внести изменение в Решение муниципального Собрания от 22.12.2011
№ 16(50)-1мс «О бюджете внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве на 2012 год».

3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Панорама
Дорогомилово».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову.

Председательствующий       З.И. Шаргатова

2

Приложение 1 к решению
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово
в городе Москве
от 20.06.2012 № 6(6)-2МС

Выделение денежных средств из свободного остатка

местного бюджета внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося на 01 января 2012 года,

для обеспечения деятельности муниципалитета

№
п/п

Наименование Сумма,
руб.

Код бюджетной
классификации

1 Сопровождение бухгалтерских
программ «1С: Зарплата и Кадры
бюджетного учреждения 8.2» и
«Бухгалтерия бюджетного
учреждения» 8.2, перенос данных
из версии 7.7 в версию 8.2,
доработка 8.2

440 000,00 900 0104 0020220 244 226

2 Закупка оборудования для
организации работы аппарата
муниципалитета, муниципального
Собрания

203 200,00 900 0104 0020220 244 310

3 Закупка оборудования для
организации работы по досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением
по месту жительства

31 500,00 900 0104 33А0122 244 310

4 Установка и техническое
обслуживание пожарной
сигнализации и оповещения людей
при пожаре в помещениях,
переданных муниципалитету

244 600,00 900 0707 33А0123 244 226

 Итого: 919 300, 00